

Asiantuntijapalvelujen hankinta Outokummun Energia Oy:n arvon määrittämisessä ja mahdollisessa osuuden myynnissä

14/00.01.06/2020

Khall 29.06.2020 § 106

Outokummun Sinisten valtuustoryhmä jätti 27.1.2020 (§ 5) valtuustoaloitteen Outokummun Energia Oy:n arvonmäärittämiseksi. Aloitteessa esitetään, että Outokummun kaupunki aloittaa toimenpiteet Outokummun Energia Oy:n arvonmäärittämiseksi vähemmistöosakkuuden myymistä varten. Kaupunginhallitus kokouksessaan 3.2.2020 lähetti aloitteen hallintopalvelujen valmisteltavaksi. Asiaa on käsitelty kaupunginhallituksen alainen elinvoima- ja omistajaohjausjaosto, joka siirsi asian Outokummun Energia Oy:lle arvonmäärittämisessä tarvittavaa esiselvitystä varten.

Energiayhtiön arvonmäärittäminen on mittava ja monisäikeinen työ, johon on ollut välttämätöntä saada ulkopuolisen, asiantuntijaorganisaation apua. Outokummun Energian apuna esiselvityksen tekemisessä on ollut KPMG Oy Ab. KPMG on perehtynyt yritys- ja omistusjärjestelyihin ja on myös kokemusta energiayhtiöiden arvonmäärittämisestä.

Arvonmäärittämisestä esiselvityksen kustannukset hoitaa Outokummun Energia Oy sinne saakka, kunnes asia siirtyy kaupunginhallituksen eli yhtiön omistajan valmisteluvastuulle ja päätettäväksi. Jo tehdyn arvonmäärittämisestä esiselvityksen myötä KPMG:lle on kertynyt mittava määrä tietoja ja materiaalia mahdollisia jatkotoimenpiteitä varten.

Kaupunginhallituksen on päätettävä asiantuntijapalvelujen hankkimisesta Outokummun Energia Oy:n arvonmäärittämisestä loppuunsaattamisessa ja mahdollisessa osuuden myynnissä. Mikäli osakekannasta tullaan osa myymään, asiantuntijapalvelujen hankinnan arvo tulee ylittämään hallintopalvelujen päällikön, hallinto- ja talousjohtajan hankintarajan (kansallinen kynnysarvo tavara- ja palveluhankinnat 60 000 euroa), jonka takia asiasta päättäminen kuuluu kaupunginhallitukselle. Hankinnat suoritetaan pääsääntöisesti avointa tai rajoitettua hakumenettelyä käyttäen saatuihin tarjouksiin perustuen. Neuvottelumenettelyä ja suora hankintaa ilman tarjouskilpailua käytetään silloin, kun tavanomainen kilpailuttaminen ei ole hankkeen erityinen laatu tai vähäisyys huomioon ottaen perusteltua esimerkiksi kilpailuttamisesta johtuvien kustannusten tai siihen kuluvan ajan johdosta. Kuten edellä on todettu, Outokummun Energia Oy:n arvonmäärittämisestä esiselvitystä on teettänyt Outokummun Energia Oy KPMG:llä, jolloin KPMG:lle on kertynyt huomattava määrä tietoa ja materiaalia mahdollista osuuden myynnin valmistelua varten. Nämä tiedot ja aineistot eivät olisi käytettävissä, mikäli asiantuntijapalvelut tulisi hankkimaan muulta taholta vaan työ olisi aloitettava alusta.

Valmistelija/esittelijä: ph/ph.

Lisätietoja: kaupunginjohtaja Pekka Hyvönen, 044 755 9220, pekka.hyvonen@outokummunkaupunki.fi

Kaupunginjohtajan ehdotus:

Kaupunginhallitus päättää hankkia Outokummun Energia Oy:n arvonmäärityksen loppuun saattamista ja mahdollisen osuuden myyntiä varten neuvonantajapalvelut jo esiselvityksen tehneeltä KPMG Oy Ab:lta. Hankinnan hinta on 25 000 euroa ja 1,2 % mahdollisesti myytävän osakekannan arvosta, mikäli selvitys siihen johtaa. Tämän lisäksi KPMG laskuttaa juridisesta neuvonannosta erikseen keskimääräisellä 200 €/tunti hinnoittelulla sekä mahdolliset matkakulut.

Kaupunginhallitus perustelee suorahankintaa seuraavasti:

- yhtiö on tehnyt arvonmäärityksen esiselvityksen Outokummun Energia Oy:n toimeksiantona,
- yhtiölle on kertynyt mittava määrä tietoa ja materiaalia Outokummun Energia Oy:stä, jolloin hankinta kaupungille on kustannustehokkain.

Päätös:

Kaupunginjohtajan ehdotus hyväksyttiin yksimielisesti.

Päätettyään keskustelun asiasta puheenjohtaja totesi Sanna Antikaisen esittäneen, että kaupunginhallitus päättää olla hankkimatta asiantuntijapalveluja. Kun esitystä ei kannatettu, puheenjohtaja totesi esityksen rauenneen.

Merkittiin, että hallituksen jäsen Ilkka Mertanen, valtuuston 1. varapuheenjohtaja Merja Nygren ja valtuuston 2. varapuheenjohtaja Markku Tanskanen ilmoittivat olevansa esteellisiä ja poistuivat kokouksesta tämän asian käsittelyn ja päätöksenteon ajaksi klo 18.08 - 18.54. Esteellisyyden syy: yhteisöjääviys. Nygren on Outokummun Energia Oy:n hallituksen puheenjohtaja, Tanskanen ja Mertanen Outokummun Energia Oy:n hallituksen jäseniä.